
工事名：帽子取地区建設発生土処分場造成工事（Ｈ２7）

細　　　別 規　　　格 単位 数　　量 備　　　考

3,700  

24,100  

1,750  

840  

840  

10  

12  

1  

270  

270  

56,000  

236  

敷鉄板賃料 枚日

敷鉄板設置撤去 転用部 m2

仮設材運搬

敷鉄板設置撤去

仮設工

φ150補助暗渠

共通仮設費積上

安全費

m

交通誘導警備員Ｂ

m

人

木製井桁

m2

48t・L=27km 式

m2

付帯構造物工

m2

法面工

植生工 植生シート工 肥料袋無、標準品

水平排水材布設 長繊維不織布 t=3mm

m3

法面整形 盛土部 m2

工　　事　　数　　量　　総　　括　　表

種　　　　別

m3

造成工

敷均

盛土工（Ⅰ・Ⅱゾーン） 敷均＋締固

盛土工（Ⅲゾーン）

竪排水抗


