## 工事数量総括表

工事名:帽子取地区建設発生土処分場造成工事(H27)

種 別	細 別	規格	単位	数量	備考
造成工					
盛土工(Ⅰ・Ⅱゾーン	) 敷均+締固		m3	3,700	
盛土工(Ⅲゾーン)	敷均		m3	24,100	
水平排水材布設	長繊維不織布	t=3mm	m2	1,750	
法面工					
法面整形	盛土部		m2	840	
植生工	植生シートエ	肥料袋無、標準品	m2	840	
付帯構造物工					
竪排水抗	木製井桁		m	10	
補助暗渠	φ 150		m	12	
仮設工					
仮設材運搬	48t • L=27km		式	1	
敷鉄板設置撤去			m2	270	
敷鉄板設置撤去	転用部		m2	270	
敷鉄板賃料			枚日	56,000	
共通仮設費積上				30,000	
安全費	交通誘導警備員B		人	236	